关于公布 2024 年第一次公开招聘工作人员资格审核

通过人员名单的通知

根据《北华航天工业学院 2024 年第一次公开招聘工作

人员公告（人事代理）》，人事处按照招聘岗位的条件要求和

报名人员所提交材料，对报名参加此次公开招聘的人员进行

了资格审查，现将资格审核通过人员名单予以公布（见附件

1）。

由于 003 岗无符合条件的报名人员，故取消 003 岗的招

聘计划。

初试、面试时间安排已随招聘公告发布，请资格审核通

过的考生于 2024 年 4 月 3 日 8:30-11:30 14:30-17:30 到

北华航天工业学院东校区 12-215 领取准考证。

联 系 人：李老师

联系电话：0316-2083295

附件 1：资格审核通过人员名单

北华航天工业学院人事处

2024 年 4 月 1 日